
 

ZARZĄDZENIE NR  8 /24 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  31 stycznia  2024 r. 

w sprawie powołania Kierownika USC 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2023 r. poz.40, 572, 1463 , 1688.) oraz art.20 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2022 r poz. 530) w związku art. 6 ust. 1 i 4  ustawy z 

dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego( Dz. U. z 2023 r. poz.1378), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje w drodze awansu wewnętrznego Panią mgr Agnieszkę Chołko  na 

stanowisko  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Nowym Dworze. 

§ 2. Zakres obowiązków Kierownika USC, wydanych upoważnień, wysokość 

wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnymi dokumentami. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1  lutego 

2024 rok. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           

                                         U Z A S A D N I E N I E 

 
         ZGODNIE  Z ART. 6A UST.1  USTAWY  PRAWO  O  AKTACH  STANU  CYWILNEGO  NA 

STANOWISKU  KIEROWNIKA  USC   MOŻE  BYĆ  ZATRUDNIONA  OSOBA, KTÓRA: 

 

1) ma obywatelstwo polskie, pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw 

publicznych; 

2) nie była prawomocnie skazana za przestępstwo umyślne; 

3) cieszy się nieposzlakowaną opinią; 

4) posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku; 

5) ukończyła: 

a) studia prawnicze lub administracyjne i uzyskała tytuł magistra lub 

b) podyplomowe studia administracyjne; 

6) posiada łącznie co najmniej pięcioletni staż pracy: 

a) na stanowiskach urzędniczych w urzędach lub biurach jednostek samorządu 

terytorialnego lub 

b) w służbie cywilnej, lub 

c) w urzędach państwowych, z wyjątkiem stanowisk pomocniczych i obsługi, lub 

d)  w służbie zagranicznej, z wyjątkiem stanowisk pomocniczych i obsługi. 

 

          Pani mgr Agnieszka Chołko– inspektor ds. ochrony danych osobowych ,ewidencji 

ludności i dowodów osobistych Urzędu Gminy w Nowym Dworze  spełnia w/w wymagania . 

W związku z powyższym zgodnie art.20 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz.U z 2022 r. poz. 530.) w drodze awansu wewnętrznego 

może zostać powołana na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.  

    

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


